CÔNG BÁO/Số 07/Ngày 23-7-2014 111

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 04/NQ-HðND

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Phú Thọ, ngày 09 tháng 7 năm  2014

NGHỊ QUYẾT

Về việc cho thôi làm nhiệm vụ ñại biểu HðND tỉnh khoá XVII,

nhiệm kỳ 2011- 2016 ñối với ông ðỗ ðức Kính và bà Lê Thị Thuý Liên

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
KHOÁ XVII, KỲ HỌP THỨ TÁM

 Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

 Căn cứ Quy chế hoạt ñộng của Hội ñồng nhân dân ban hành kèm theo Nghị
quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02 tháng 4 năm 2005 của Uỷ ban Thường
vụ Quốc hội khóa XI;

  Sau khi xem xét Tờ trình số 03/TTr-HðND ngày 07 tháng 7 năm 2014  của
Thường trực Hội ñồng nhân dân tỉnh về việc ñề nghị cho thôi làm nhiệm vụ ñại
biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016 ñối với
ông ðỗ ðức Kính, bà Lê Thị Thuý Liên và thảo luận,

QUYẾT NGHỊ:

  Cho thôi làm nhiệm vụ ñại biểu Hội ñồng nhân dân tỉnh khóa XVII, nhiệm kỳ
2011 - 2016 ñối với:

 1. Ông ðỗ ðức Kính - nơi ứng cử: ðơn vị bầu cử số 21, huyện Tân Sơn. Lý
do: Chuyển công tác về Bộ Công an.

 2. Bà Lê Thị Thuý Liên - nơi ứng cử: ðơn vị bầu cử số 9, huyện Thanh Ba. Lý
do: Vì ñiều kiện gia ñình và sức khỏe.

  Nghị quyết này ñược HðND tỉnh Phú Thọ khoá XVII, thông qua tại kỳ họp
thứ Tám, ngày 09 tháng 7 năm 2014./.

    Nơi nhận:
- VPQH, VPCP;
- Bộ Nội vụ;
- TTTU, TTHðND, UBND, UBMTTQ tỉnh;
- TAND, VKSND tỉnh;
- Các ñại biểu Quốc hội tỉnh;
- Các ñại biểu HðND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành, ñoàn thể của tỉnh;
- TTHðND, UBND các huyện, thành, thị;
- Ông Kính, bà Liên;
- CVP, các PCVP;
- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Hoàng Dân Mạc